
DODATEK DRUGi '
Do lVru //.

D ziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego.

w Radomiu dnia 15 Marca 1829 roku.

0 B WI SZCZEKNIE S 4 D 0 W E 
PISARZ

Trybunału Cywilnego I. Jnstancyi Woiewcdztwa Sandomierskiego. 
J^tawindsmia: ii nieruchomość mieyska to iest Dom drewniany Liczbą spisową 

5i oznaczony, w Mieście Skrzynnie w Okręgu i Gminie tegoż, przy (JLcy Lu
belskiej w Powiecie Opoczyńskim stoiący; z wozownią, staynią, oborami, szpi- 
klerzem z stodołami i innemi gospodarskiemi zabudowaniami, oraz małym przy
budowanym domkiem, ogródkiem, i ogrodem fruktowym, niemnie'y z należą- 
csmi do niego czterema rolami obdymuiącemi staiowych zagonów 53i, polem o- 
beymuiącym zagonów stalowych 3zo, ogrodem warzywnym maiącym lich 3o 
które gronta są gatónkti klassy drugie'y a w większe'y ilości trzecie'y i łąką, do
tąd będący własnością Sukcessorów po Józefie Pszennym tc iest: i. Benedykta 
Pszennego w Mieście Radomiu Powiecie Radomskim a. Ignacego Pszennego w M. 
Kozienicach Powiecie Kozienickim oraz 3. Piotra Pszennego w ternie Mieście 
Województwie Sandomierskiem Obywateli tychże Miast 4. niemnie'y Eufemii 
z Pszennych Swierczewskiey małżonki Antoniego Świerczewskiego Wóvta Gminy 
Maleszowa w teyże Gminie w Powiecie Szydłowieckim Województwie Kraków-: 
skiern mieszkaiących, nakoniec 5. Antoniny Pszenne'y panny pełnoletniey w te'y- 
że wsi Maleszowie mieszkaiącey , zaięte protokółem przez Komornika Kłodnic- 
kiego dnia a3 Września r. b. sporządzonym, a w dniu 26 tegoż Mca Wojcie
chowi Lexińskiemu Burmitlrzowi Miasta Skrzynna, zaś w dniu 17 Mca i roku 
tychże Stanisławowi Sławkowi Pisarzowi Sądu Pokoiu Powiatu Opoczyńskiego 
zostawionym i w 18 Listopada do Akt bypotecznych podanym, zaś dnia 26 tegoż 
Mca w Kancellaryi Trybunału wpisanym a będąca w dzierżawnym posiadaniu 
zaymuiącęgo na nastawanie tegoż Franciszka Paschalskiego Rewizora Skarbowe
go w Województwie Sandomierskie'm w Mieście Skrzynnie w tymże domu zaię* 



tym mieszkaiącego , z* popieraniem Jana GinalskiegO Patrona tu w Radomin pod 
Nrem 3cim mieszkającego sprzedaną zostanie , a t.o na satysfakcyą poszukiwanej 
priez Paschalskiego wierzytelności 2,000 Złp. z procentem od 14 Marca 1826 r. 
i kosztów exekucyi.

Pierwsza publkacya warunków tej licytacyi nastąpi w Trybunale Cywilnym 
Województwa Sandomierskiego dnia 23 Stycznia 1829 roku o godzinie 9 z rana.

Radom dnia *7 Listopada 1828 roku.
, **■ Roch Wnorowski Pisarz.

Po odbyciu trzech publikacji warunków licytacyi, przygotowawcze przy» 
sądzenie te'y nieruchomości, nastąpi w tymże Trybunale dnia 5i Marca r. b. o 
godzinie yte'y z rana.

Cena pierwszego wywołania iest 6,000 Złp. z dobrodziejstwem prawa 
zmniejszenia ie'y o i/o część w razie braku licytantów.

Radom dnia 7 Marca 1829 roku. 
Roch Wnorowski Pisarz.

DONIESIENIA SPADKOWE
Regent Kanęellaryi Ziemiańskie?- Województwa Sandomierskiego.
Do publiczney podaie wiadomości po raz trzeci, iż po śmierci Jgnscego 

Wendorfa Dziedzica połowy wsi Białobrzeg w Powiecie Soleckim Województwie 
Sandomierskiem położonych otwarty został spadek , każdy więc prawo do spadku 
rakowego maiąćy , obowiązany iest stosownie do Art: 127 Prawa hypotecznego 
w terminie rocznym od dnia dzisiejszego 15 Maia 1828 rachuiąc , to iest w dniu 
t5 Maia 1829- w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego zgło
sić się i iv Xiçdze wieczystej Dóbr rzeczonych prawa swe udowodnić.

Radom dnia 15 Lut.-go 1829 roku.
Walenty Rutkowski Regent,

Regent Kancellaryi Ziemiańskićy Województwa Sandomierskiego
Podaia do publicznej wiadomości, iż przez śmierć Maryanny z Milcerów 

Filipskiej właścicielki kapitału Ził; Pol. s,5oo na Dobrach Sławno w Powiecie 
Opoczyńskim Województwie Sandomierskie'm położonych hypotecznie ubespieczo- 
nego , ogłasza się po raz trzeci wiadomość otwarcia spadku z wyznaczeniem ter» 
minu rocznego na dzień 15 Lipca 1829 r. w Kancellaryi hypotecznéy Wojewódz» 
twa Sandomierskiego'celem zgłoszenia się interessowanych osób, a to w myśl 
Prawa Art: 120 i 127. o oypotekach z dnia 26 Kwietnia 1818 r. zapadłego. 

Radom dnia 15 Listopada 1828 roku.
W. Rutkowski Regent.


